
令和５年度　第９回入札結果表

7

6

8

5

4

以下別紙のとおり

3

渡 部 雅 孝

2

契 約 金 額

1

南会津町永田字大道上326

3,660,000 落札 3,660,000 4,026,000久米工業株式会社

代表取締役

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

4,244,900 3,859,000 385,900 4,244,900 3,859,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　丹藤　字　松下　地内　外

工 事 名 田島処理区　下水管埋設工事 工 期 令和5年7月4日 ～ 令和5年11月30日

工事番号 本下　第23-03号
路線・河川名
その他の名称



令和５年度　第９回入札結果表

　別　紙

（円）

№ 入札金額 落札額 契約金額

支社長 五 十 嵐 光 夫

営業所長 相 馬 有 二

代表取締役 目 黒 良 樹

代表取締役 芳 賀 博 之

代表取締役 新 井 博 文

代表取締役 渡 部 雅 孝

代表取締役 渡 部 正 昭

代表取締役 星 秀 紹

代表取締役 近 藤 大 樹

八ツ橋設備株式会社南会津支社

9
株式会社サンセイ

3,850,000

8
株式会社マルカ

辞退

7
山星建設株式会社

3,840,000

6
久米工業株式会社

3,660,000 落札 3,660,000 4,026,000

5
株式会社新井組

辞退

4
株式会社舘岩工務所

辞退

3
南総建株式会社

3,850,000

2
会津ガス株式会社田島営業所

3,850,000

入 札 結 果 状 況 調 書

田島処理区　下水管埋設工事
令和５年７月４日 執行

参 加 者 氏 名

1 3,850,000


